
 
 

 
Cód. 

Material 
Descrição Nível 1 Qtd 

4063715 PASTA ESMERILHAR GROSSA 500G       ABRASIVOS 6 

6013666 LIXA P MET ROD 150X41,60MM 46MM 120 PANO       ABRASIVOS 16 

4002507 BUCHA FIXAC 55MM H212 SKF       ROLAMENTO/MANCAL 11 

4002558 BUCHA FIX ROLAM 260MM TR280X4 195MM       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4051021 ELEMENTO ELAS CESTARI 1399P065002       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 4 

4055850 ANEL O BRACO CARREG REDLANDS A00180717       MATERIAIS VEDACAO 4 

4075598 ANEL VED VALV BORB 18" BIHS01503118       MATERIAIS VEDACAO 3 

4075620 ANEL VED VALV BORB 12" BIHS01503112       MATERIAIS VEDACAO 3 

4076433 ANEL VED EXT POS 21 SMAR 3440155       MATERIAIS VEDACAO 1 

4076434 ANEL VED EXT POS 21 SMAR 3440150       MATERIAIS VEDACAO 4 

4076447 ANEL VED PESC BUNA-N POS 16 SMAR 2010113       MATERIAIS VEDACAO 4 

4021619 TUBO EXTENSOR AL ENVEL 1/2X400MM       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 1 

4051221 ROSCA DDN400800402/1E400800402/2 DDN       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6001386 ARRUELA LISA CU 14X20X1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 95 

6001387 ARRUELA LISA CU 18MM 1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 50 

6001388 ARRUELA LISA CU 26X34X2MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 10 

6001391 ARRUELA LISA CU 20X24X1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 95 

6001392 ARRUELA LISA CU 22X27X1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 99 

6001393 ARRUELA COBRE M24X29X2,00MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 100 

6001394 ARRUELA COBRE M24X32X2,00MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 102 

6008761 PARAFUSO ALL CIL M5X0,80 45MM 8,8 RP       DISPOSITIVOS FIXACAO 5 

6009258 PARAFUSO CH FEN GR5 5/16X3/4"       DISPOSITIVOS FIXACAO 92 

6009289 PARAFUSO CH FEN A1020 1/8X1.1/2"       DISPOSITIVOS FIXACAO 99 

6009840 PARAFUSO SEXT M10X1,50 75MM 8,8 RP       DISPOSITIVOS FIXACAO 192 

6009845 ZZPARAFUSO SXT CL8.8 6X30MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6010019 ZZPARAFUSO SXT GR2 1/2X5" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 15 

6010429 PARAFUSO SXT CL8.8 14X140MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 600 

6010469 PARAFUSO SXT GR5 1X4" UNF       DISPOSITIVOS FIXACAO 268 

6010585 ZZPARAFUSO SXT CL8.8 8X30MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6011630 PORCA SEXT SILPA 1870110020       DISPOSITIVOS FIXACAO 48 

6016282 PARAFUSO SEXT M22X2,50 75MM CL 5,8 RT       DISPOSITIVOS FIXACAO 170 

6020802 PARAFUSO SXT CL8.8 18X65MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 255 

6025773 PARAFUSO SEXT M5X0,50 30MM DIN 267 GV RT       DISPOSITIVOS FIXACAO 75 

6028239 PARAFUSO SXT CL5.8 14X100MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 343 

6028239 PARAFUSO SXT CL5.8 14X100MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 182 

6028259 PARAFUSO SXT CL5.8 27X100MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 23 

6028260 PARAFUSO SXT CL5.8 27X150MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6028263 PARAFUSO SXT CL5.8 33X150MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 270 

6028265 PARAFUSO SXT CL8.8 10X80MM MB       DISPOSITIVOS FIXACAO 95 

6028265 PARAFUSO SXT CL8.8 10X80MM MB       DISPOSITIVOS FIXACAO 90 

6028266 ZZPARAFUSO SXT CL8.8 10X16MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 1.320,00 

6028288 ZZPORCA SXT CL5.8 20MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 30 



6028385 ZZPARAFUSO CIL ALL CL12.9 3X30MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 320 

6028386 PARAFUSO CIL ALL CL12.9 4X50MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 315 

6028387 PARAFUSO CIL ALL CL12.9 5X65MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 145 

6028400 PARAFUSO CIL ALL GR8 1/4X3"       DISPOSITIVOS FIXACAO 265 

6028404 PARAFUSO CIL ALL GR8 7/16X4"       DISPOSITIVOS FIXACAO 214 

6028408 PARAFUSO CIL ALL GR8 3/4X4"       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6034549 PARAFUSO CAB SEXT M12X1 30MM T 1 RP       DISPOSITIVOS FIXACAO 6 

6036613 ZZPARAFUSO SXT GR2 7/8X6.1/2" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

4061203 ESCOVA ACO ROTATIVA 6'X1.1/2 X3/4''       HIGIENE E LIMPEZA 4 

4051868 TERMINADOR OPT 12 FIBR FIBRACEM OI01090       MATERIAIS ESCRITORIO/INFOR 2 

6003323 CABO ACO FILL 6X25 AF 7/8"       CABO ACO/CORDAS/CORR 41 

4045713 RASPADOR DAMPER 35X45X10MM RETESP 11280       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1 

4050996 CHEVRON DEDINI 2070010441       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1 

8006884 BATENTE PINO RANDON AD00350J00       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 3 

8009916 BUCHA RANDON 301001983R       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 6 

8010602 CABO RANDON 218002943P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 16 

8014524 CONEXAO RETA RANDON 210302571P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 6 

8016275 DIAFRAGMA RAVEL 2214       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 31 

8026377 LUVA RANDON 301009539R       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 5 

8028712 MOLA JOST AD00058J00       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 23 

8029071 MOLA FABRINI KAN114103       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 2 

8033224 PINO FNV 5084117589       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 1 

8043889 TAMPAO VED MASTER 3236W2414       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 3 

8052654 VALVULA FLUX RANDON 211000604P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 18 

8063081 BUCHA MAND USICAMP RE1E2EEA034       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 67 

8063126 MANOPLA USICAMP RE1E2EEA025       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 4 

8066384 PINO BALAN ARC 010011T       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 4 

8069742 ANEL ELAS RANDON 210001361P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 21 

8075813 BERCO USICAMP SU1ECP002N       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 5 

8078320 TUBO PROT FEIXE SUP USICAMP SU1ESTD004       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 124 

8080244 MOLA 3ª LAM USICAMP SU2ECICP001D       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 11 

8084397 LENTE VM TRIANG LANTERNA GF GF2135       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 29 

8085109 BUCHA SILPA 1870120140       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 17 

8085110 BUCHA SILPA 1870120139       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 13 

8086895 MANCAL RANDON 302311185P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 18 

8088696 MANCAL CX CARGA CARR 12,5M RDN 302311186       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 15 

8091658 ENCAIXE USICAMP RE1E2EEA001       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 2 

4047987 ANEL VED ALFA LAVAL 6410400       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 7 

4047988 ANEL VED ALFA LAVAL 6520100       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 7 

4047989 ANEL VED ALFA LAVAL 6756600       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4048010 TIRA ALFA LAVAL 58812401       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 

4048012 GUARNICAO ALFA LAVAL 4362600       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 



4048013 GUARNICAO ALFA LAVAL 6522000       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 

4048015 ANEL RETANG ALFA LAVAL 54622951       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 13 

4048016 GUARNICAO ALFA LAVAL 54666101       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 

4048018 GUARNICAO ALFA LAVAL 54666102       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 

4048040 ANEL VED ALFA LAVAL 190606       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 7 

4050962 ANEL FIXA C PARAF SAE 1020 150X200X38MM       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

6029683 CHAPA PTFE BR 4X500X500MM       SIDERURG NAO FERROSO 1 

8054017 COXIM CPL RANDON 210102072P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 28 

8085048 MANCAL USICAMP MAN006194       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 30 

8085093 SUPORTE DIANT SUSP USICAMP SU1ESDCHCE000       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 8 

8085102 ABRACADEIRA USICAMP SRCPPD015125       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 34 

8085104 BUCHA USICAMP RE1E2EEA015       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 30 

8085105 CORPO TORRE SUP USICAMP RE1E2EEA002       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 3 

8113171 SAPATA RANDON 8092000       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 6 

6004969 CONTRAPINO 1 4X1 1 2POL A C POLID DIN 94       DISPOSITIVOS FIXACAO 349 

6005005 CONTRAPINO A1008 LATAO 3/32X1"       DISPOSITIVOS FIXACAO 45 

8082573 PINO HYSTER 848138       DISPOSITIVOS FIXACAO 10 

8085933 PINCA ANDRADE 12828       DISPOSITIVOS FIXACAO 20 

4009798 GARRAFA HIDR C/NITROGENIO       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4047981 ESFERA INOX REDLANDS A00204001       MOVIMENT CARGA/MAT 510 

4049483 KIT REPARO 79B344US070       MOVIMENT CARGA/MAT 4 

4049484 KIT REPARO 79B270UCS070       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4049485 KIT REPARO 79B210UCS060       MOVIMENT CARGA/MAT 3 

4049487 KIT REPARO 79B344US051       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4049488 KIT REPARO 79B740US051       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4049489 KIT REPARO 79B1150US041       MOVIMENT CARGA/MAT 3 

4049490 KIT REPARO 79B575UCS070       MOVIMENT CARGA/MAT 4 

4049491 KIT REPARO 79B575UCS060       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4049492 KIT REPARO 79B344UCS070       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4049493 KIT REPARO 79B1485UCS060       MOVIMENT CARGA/MAT 3 

4049494 KIT REPARO 79B420US051       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4050269 KIT REPARO 79U024S60       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4050270 KIT REPARO 79U036S060       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4050272 KIT REPARO 79U065S60       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4083308 KIT NORGREN QM192080A00       MOVIMENT CARGA/MAT 4 

4086495 KIT REP CIL 100MM PARKER P1E6QR0       MOVIMENT CARGA/MAT 3 

8007700 BOMBA HIDR SP ENGR 68CM³/ROT 140BAR       COMP/ACES MOT EXP 2 

8048783 VEDACAO CJ COMAND HIDR VALV PARKER ML 25       COMP/ACES MOT EXP 12 

8070558 REPARO KNORR SEB015790069       COMP/ACES MOT EXP 1 

8066258 VALVULA CHIAPERINI 28500       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 6 

4032938 REDUCAO CON A36 30X24" 6,3MM       SIDERURG FERROSOS 2 

4039610 COLAR ES SOCKOLET A105 3000LBS 2X1/2"       SIDERURG FERROSOS 2 

4040059 MLUDB030AS00 10 .75       SIDERURG FERROSOS 1 

4041710 COTOVELO TUB MACH GIR 90GR 1 4POL 1 8NPT       SIDERURG FERROSOS 10 

4044737 MEIA LUVA MET AC LIGA 1 1 2POL 3000       SIDERURG FERROSOS 1 

4045484 THDPD030VWA5 4 1       SIDERURG FERROSOS 1 



4045792 MLUDB030AS00 24 1.5       SIDERURG FERROSOS 1 

4048028 TEEPD030AFA6 .5       SIDERURG FERROSOS 3 

6002449 BATOQUE EXT 1" TERM 3/4"       SIDERURG FERROSOS 18 

6002455 BATOQUE INT 1.5/16" NIPLE 1"       SIDERURG FERROSOS 35 

6004915 CONEXAO RET MA 3/8" 10MM KQ2S10U03       SIDERURG FERROSOS 26 

6006981 ZZINSERTO TUBO STD LT 10MM       SIDERURG FERROSOS 100 

6006983 ZZINSERTO TUBO STD LT 12MM       SIDERURG FERROSOS 50 

6006987 ZZINSERTO TUBO STD LT 3/8"       SIDERURG FERROSOS 200 

6006991 INSERTO TUBO STD LT 7/16"       SIDERURG FERROSOS 80 

6012196 CONEXAO RED CAMOZZI S2530       SIDERURG FERROSOS 1 

4056840 CURVA 90º LG A304L 20" SCH5S       SIDERURG NAO FERROSO 5 

6022493 KIT METALSIX PCL12       MANG/TUBO/CONEXAO 21 

6022494 KIT METALSIX PCL34       MANG/TUBO/CONEXAO 19 

6038303 CONEXAO MACH RGR PC12G03       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

6038323 CONEXAO COTOV MACH GIRAT RGR PL1604       MANG/TUBO/CONEXAO 6 

6038337 CONEXAO MACH PC16G03 RGR       MANG/TUBO/CONEXAO 6 

6038338 CONEXAO MACH PC16G04 RGR       MANG/TUBO/CONEXAO 10 

6038346 COTOVELO TUB MACH GIR 90GR 12MM 3 8BSPT       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

4006077 CORREIA TRANS V LISA 6/5 1500       CORREIAS TRANSMISSAO 50 

4006081 CORREIA TRANS V DENTADA 8P 1510       CORREIAS TRANSMISSAO 8 

4006281 CORREIA TRANS V LISA D 120       CORREIAS TRANSMISSAO 12 

4006287 CORREIA TRANS V LISA 5/5 1800       CORREIAS TRANSMISSAO 12 

4055639 CORREIA V LISA V 136       CORREIAS TRANSMISSAO 15 

4055640 CORREIA V LISA 5V 126       CORREIAS TRANSMISSAO 18 

4055646 ZZCORREIA TRANS V DENTADA 3VX 560       CORREIAS TRANSMISSAO 10 

4055662 CORREIA V PF LI C 7 8X17 32X119POL       CORREIAS TRANSMISSAO 5 

4072256 CORREIA V PF DENT BXS 21 32X13 32X100POL       CORREIAS TRANSMISSAO 1 

4072257 CORREIA V PF DENT AXS 1 2X5 16X66POL       CORREIAS TRANSMISSAO 1 

4072259 CORREIA V PF DENT BX 17X11X1905MM       CORREIAS TRANSMISSAO 5 

4076210 CORREIA TRANS V DENTADA 22CX 2995       CORREIAS TRANSMISSAO 3 

4006245 CORREIA TRANS V LISA C 130       CABO ACO/CORDAS/CORR 19 

4008097 EMENDA SP A1045 32A-1 ISO/ANSI 160-1 2"       CABO ACO/CORDAS/CORR 18 

6005110 CORRENTE ACIONAM P68,3MM LAT 3/16"       CABO ACO/CORDAS/CORR 60 

4041157 TUBO VIDRO CILIND TMP LIS 235X400MM       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 

4033543 ZZBUCHA BIPART BZE TM-23 250X280MM 45'       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

4075912 MOLA TRACAO A302 0,7X9X2000MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 9 

6020755 CHUMBADOR PARAF A1045 UNC 1/2X3"       DISPOSITIVOS FIXACAO 2 

6005815 ELETRODO SOLDA ECT N2850 4MM       ELETRODOS E FLUXOS 20 

6005816 ELETRODO SOLDA E9018-B3 4MM       ELETRODOS E FLUXOS 39 

6024872 ZZELETRODO E NCS 91 3,25MM       ELETRODOS E FLUXOS 33 

4016161 VEDACAO CJ MOTOCANA 27270237       LABORATORIO 1 

4047886 CHAVE MOTOCANA 37201970       LABORATORIO 4 

4050325 MANGOTE MOTOCANA 27800051       LABORATORIO 1 

4050326 MANGOTE MOTOCANA 27800050       LABORATORIO 2 

4091526 VALVULA RED PRESS MOTOCANA 27100206       LABORATORIO 1 

4099778 ROLAMENTO MOTOCANA 15030017       LABORATORIO 2 

8073081 ANEL TBA EQUIP 2300060       SINALIZ/SEG PES/UNIF 2 

8073083 ANEL TBA EQUIP 2300058       SINALIZ/SEG PES/UNIF 1 

8073084 ANEL TBA EQUIP 2300059       SINALIZ/SEG PES/UNIF 2 

4049449 MANTA AEOLUS F18TDR2883TD8A       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1 



4049471 EIXO SAE105 VENTIL AEOLUS FPSLIA88S8       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1 

4050347 BUCHA SOPRAD FULIG RETRAT PROMOEM SRRPP3       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 2 

4050349 PINO GATILHO SOPRAD FULIG PROMOEM RFPE       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 4 

4050350 MOLA SOPRAD FULIG FIXO PROMOEM RFPE       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 6 

4050353 LUVA PROMOEN RFPE       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 7 

4070496 CINZEL LARGO REAFIAVEL 400MM 50MM SDSMAX       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 2 

4049535 MODULO SD DIG SS 3WL91110AT200AA0       COMUNIC/PROC/REPROD 4 

4049555 MODULO RCD 3P 0,003-3A SS 3VL92165GC30       COMUNIC/PROC/REPROD 2 

4051917 MODULO TRANSF CORR SS 3UF71031AA000       COMUNIC/PROC/REPROD 4 

4051919 TRANSFORMADOR CORR P RELE 63-630A BARR       COMUNIC/PROC/REPROD 5 

4051930 MODULO EXP AN SS 3UF74001AA000       COMUNIC/PROC/REPROD 7 

4051931 MODULO EXP DIG SS 3UF73101AU000       COMUNIC/PROC/REPROD 7 

4051932 MODULO EXP DIG SS 3UF73001AU000       COMUNIC/PROC/REPROD 6 

4051933 MODULO EXP SS 3UF77001AA000       COMUNIC/PROC/REPROD 7 

4096034 CALDEIRA VIDRO 027520080 MARCONI       LABORATORIO 1 

4051088 ELEMENTO FILTR PARKER FH1087       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

8033925 PLACA FILTRO TIPO B 7X7 2 FUROS       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10 

8037899 REPARO MACFORT 010110       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

8069257 FILTRO AR CPL CHIAPERINI 17889       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

8069286 VALVULA RETEN CHIAPERINI 28410       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 22 

6000651 ANEL GUARNICAO GUARANY PINGA FOGO 1689       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 14 

6002520 CORTE CURTO 1,0MM EUTECTIC 0707357       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8 

6005641 ELETRODO CORTE CURTO EUTECTIC 0703627       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 99 

6006092 GUIA ESP P TOCH MIG       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 13 

6014108 TAMPA GUARANY 1794       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 14 

6015089 TORNEIRA QUEIM GUARANY       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 18 

4012556 MANOMETRO CIRC 150MM 0-30KGF CM2 1 2NPT       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4015740 REGULADOR PRES 1/4"NPT 1018100       INSTR/BALANCA/ACESS 6 

4072276 VISOR FLUXO RETO 10" FL 3KGF/CM² 150ºC       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4072003 REGULADOR VELOC WOODWARD 505E       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 1 

4051057 EIXO ZBN 816630302       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4051058 TAMBOR ACION CPL EST RET ZBN 0816670124       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4055857 BORRACHA LIMPADOR ROL 92" ZBN 0816760501       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4077187 ROLETE CARGA 1020 152,4X758X4,5X25X790MM       MOVIMENT CARGA/MAT 8 

4023927 ANEL FIX AC RNF 7012 IMETEX       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 

4048047 COROA VLC 21332       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4048048 EIXO S/FIM ACION VLC 2921       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4048050 INDICADOR NIVEL OLEO SUP VLC 43298       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4010665 INSERTO 3/4"       FERRAM MANUAL/MAQ 243 

8018018 ELEMENTO FILTR FILT AR GM 90411732       COMP/ACES MOT EXP 1 

8018065 ELEMENTO FILTR AR DONALDSON P118166       COMP/ACES MOT EXP 1 

8018113 ELEMENTO FILT AR       COMP/ACES MOT EXP 1 

8018185 ELEMENTO FILT COMB       COMP/ACES MOT EXP 9 

8018301 ELEMENTO FILTR PAPEL FILTECFIT650       COMP/ACES MOT EXP 474 

8020499 FILTRO MASSEY 980574M3       COMP/ACES MOT EXP 6 

8020569 ELEMENTO FILT AR       COMP/ACES MOT EXP 3 

8020632 FILTRO SEPAR FLUID AGUA COMB 3 4UNF       COMP/ACES MOT EXP 10 

8020706 FILTRO COMB VW TAC971249       COMP/ACES MOT EXP 2 

8020908 FILTRO OLEO LUB FLEETGUARD LF3321       COMP/ACES MOT EXP 1 



8020921 FILTRO FLEETGUARD LF3552       COMP/ACES MOT EXP 6 

8059406 ELEMENTO FILT CHIAPERINI 02140       COMP/ACES MOT EXP 4 

8063670 FILTRO AR MANN C27844       COMP/ACES MOT EXP 14 

4009843 GAXETA AMIANTO GRAF RED 19,1MM 3/4"       MATERIAIS VEDACAO 28,76 

4010124 JUNTA ALFA LAVAL 3233026046       MATERIAIS VEDACAO 10 

4037745 GAXETA FBV-S/IMPREG RD 15,9MM       MATERIAIS VEDACAO 8 

4081033 GAXETA FIO ACO CARB GRAF QD 1/8"       MATERIAIS VEDACAO 3,5 

4036266 JUNTA ESP CIR A304 3" 300#       MATERIAIS VEDACAO 6 

4036269 ZZJUNTA SEMI METAL ESPIRAL A304 8X1/8"       MATERIAIS VEDACAO 4 

4041719 JUNTA ESP CIR A304 4" 900#       MATERIAIS VEDACAO 1 

4042981 JUNTA VEDACAO A316 8"       MATERIAIS VEDACAO 5 

4044488 JUNTA PLANA ELAST CELULOSE+NBR 18"       MATERIAIS VEDACAO 4 

4044493 JES02GB0AR00 1.5       MATERIAIS VEDACAO 1 

4047735 JPLB39A0CRAH 16       MATERIAIS VEDACAO 3 

4047826 JUNTA HITER 0100041XA048093X       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047828 JUNTA HITER 00120041XA049093X       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047829 JUNTA HITER 00160041XA127436X       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047856 JUNTA ANEL OVAL A304 3" 900LBS TP950 R31       MATERIAIS VEDACAO 2 

4047881 DIAFRAGMA HITER 00210023RAO23468X       MATERIAIS VEDACAO 2 

4047883 JUNTA HITER 00340041RA001541X       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047884 JUNTA HITER 00350041XA256093X       MATERIAIS VEDACAO 4 

4052817 JUNTA VEDACAO FBC-NBR 8"       MATERIAIS VEDACAO 4 

4077253 ZZJUNTA A304 GRAFLEX 350X442X25X4MM 1500       MATERIAIS VEDACAO 2 

4051084 CAIXA ROLAMENTO BIPART SBM28BP       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4033090 PRESILHA FIX AEROQUIP 1F40105010C       MANG/TUBO/CONEXAO 40 

6014502 TERMINAL HIDR 90' AEROQUIP FC5991-10-08S       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

6027081 TERMINAL REU F90 2"       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

6027082 TERMINAL REU F90 1.1/2"       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

6027083 MEIA ABRACAD FLANGE SAE518J 2" 3000PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 6 

6027084 MEIA ABRAC FLANGE SAE518J 1.1/2" 3000PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 8 

6027108 MANGUEIRA NBR 31,8MM PT 4000PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 101 

6027113 MANGUEIRA NBR 38,1MM PT 1275PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 51 

6027115 TERMINAL REU FR 1.1/2"       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

6027125 MEIA ABRAC FLANGE SAE518J 1.1/2" 6000PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 8 

6027126 TERMINAL REU FGR M42X2MM       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

6027128 TERMINAL REU FGR M52X2MM       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

8056003 KIT MEIO FLANGE AEROQUIP FF595-16S       MANG/TUBO/CONEXAO 6 

6015820 COTOVELO MAC 1/2"X16X1,500 COBRA 7275       MANG/TUBO/CONEXAO 92 

6028667 MANGUEIRA NBR 6,4MM PT 3275PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 10 

8027389 FLEXIVEL MERCEDES BENZ A3551870282       MANG/TUBO/CONEXAO 6 

4047896 REPARO VALV ESF 78590224060       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047897 REPARO VALV ESF 78590224091       MATERIAIS VEDACAO 2 

4047898 REPARO VALMICRO 19970710650       MATERIAIS VEDACAO 4 

4047900 KIT VED VALV CONTR XV85041 ENGEVAL       MATERIAIS VEDACAO 1 

4047902 KIT VED VALV CONTR XV85043 ENGEVAL       MATERIAIS VEDACAO 1 

4047903 VALV CONTR XV85044 ENGEVAL       MATERIAIS VEDACAO 1 

4047905 KIT VED VALV CONTR XV85046 ENGEVAL       MATERIAIS VEDACAO 1 

4047906 KIT VED VALV CONTR XV85016 ENGEVAL       MATERIAIS VEDACAO 1 

4048075 ANEL O ATLAS 0663315300       MATERIAIS VEDACAO 5 

4049500 BUCHA SINT SMAR 4000033       MATERIAIS VEDACAO 6 



4050070 VEDACAO OLEO NG 3859001806       MATERIAIS VEDACAO 1 

8026422 MACANETA EXT FNH 82010401       COMP/ACES ESC/CAR. M 16 

8059197 ARRUELA MASSEY 020840R1       COMP/ACES ESC/CAR. M 2 

4041465 TAMBOR COPI12COPI0705010 COSAN       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4047714 ESLINGA MOENDA 43X90" OP RET ACIP AZ/PR       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4050906 SISTEMA VED MANC SUP 53X90"       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4051831 TRAVA CHAVETA 53X90" A36       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4051832 PINO EXCENTRICO 53X90" A1045       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4055870 RETENTOR COURO MOE 53X90" PU       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 8 

4091930 ARRUELA FLG 53X90" A1045       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 36 

8023696 JUNTA CJ MWM 922980130036       MOTOR EXPLOSAO 2 

8030790 PARAFUSO MWM 922503500164       MOTOR EXPLOSAO 24 

8050433 JUNTA MWM 922908530754       MOTOR EXPLOSAO 4 

4071904 VIDRO CRIST TMP LISO INC 19MM       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4000237 ADESIVO ALFA LAVAL 3222031843       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 5 

4078497 GAXETA ALFA LAVAL 3233017046       EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 68 

8034470 PNEU DIANT 90/90-19M/C 52P MT60F       PNEUS E CORRELATOS 1 

8034560 PNEU TRAS 110/90-17M/C 60P MT60       PNEUS E CORRELATOS 1 

8060359 RODA ACO ARO 11,75X22,5 10F 400/55x22,5       PNEUS E CORRELATOS 1 

4051002 PINO CISALH REDUT DESFIBR RENK 80040234       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 3 

4051008 VALVULA BLOQ REDUT DEFIBR RENK 00813434       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4051011 FILTRO OELO REDUT DESFIBR RENK 00823864       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4051027 FILTRO OELO REDUT RENK 00823744       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 3 

4055935 BUCHA ZANINI 80014874B       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4055936 BUCHA ZANINI 80014864B       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4101028 BOMBA SETTIMA GR55SMT16B250LS3AC38B5RF2       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4011147 KIT REPARO AT054       MATERIAIS VEDACAO 5 

4018914 SEDE VALV BORB 10" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 10 

4019018 SEDE VALV BORB 5" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 6 

4024438 GAXETA VALV BOR 87-02 033XD110456X       MATERIAIS VEDACAO 9 

4024810 SEDE VALV BORB 18" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4043984 SEDE VALV BORB 12" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 1 

4050942 SEDE VALV BORB 2" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 4 

4050943 SEDE VALV BORB 3" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 5 

4050944 ZZSEDE VALV BORB 4" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 2 

4051643 SEDE VALV BORB 28" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051651 ZZSEDE VALV BORB 6" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051652 ZZSEDE VALV BORB 3" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051825 SEDE VALV BORB 3" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 2 

4075625 ZZSEDE EPDM VALV BORB 8" SF BI01500108       MATERIAIS VEDACAO 3 

4075633 SEDE VALV BORB 14" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 3 

4075640 SEDE VALV BORB 12" PTFE       MATERIAIS VEDACAO 1 

4098778 MECANISMO CJ PUR TERM HP150 1"       MATERIAIS VEDACAO 15 

8085874 RETENTOR BOMBAS ANDRADE 12105       MATERIAIS VEDACAO 3 

4047923 ROLAMENTO AUTOC ROLO RAD AX 23124CCW33       ROLAMENTO/MANCAL 6 

8040245 ROLAMENTO ROL CON LM29749F/711Q       ROLAMENTO/MANCAL 24 

8077976 ROLAMENTO ROLO CON 4T151174T15245       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4033443 ZZZZROLAMENTO ROLO CIL NU224ECJC3       ROLAMENTO/MANCAL 1 



8039698 MANCAL DANFOSS 8700048       ROLAMENTO/MANCAL 2 

8039730 ROLAMENTO VOLKSWAGEN 02994935       ROLAMENTO/MANCAL 2 

8040057 ROLAMENTO JACTO 1180       ROLAMENTO/MANCAL 19 

4050037 SELO MEC 60MM FLEXASEAL 60MM6003A7KS7S       MATERIAIS VEDACAO 1 

4050039 SELO MEC 2.1/8"FLEXASEAL 3417B11C4RS4S       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051227 SELO MEC LAB BIP RENK 350021       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051229 SELO MEC LAB BIP RENK 775306       MATERIAIS VEDACAO 1 

4051244 SELO MEC LAB BIP RENK 775305       MATERIAIS VEDACAO 1 

8004182 ANEL BOSCH 2440109005       COMP/ACES MOT EXP 10 

8006152 ARRUELA VED BBA INJ BOSCH 1460105305       COMP/ACES MOT EXP 75 

8017893 BICO MERCEDES BENZ A0010175112       COMP/ACES MOT EXP 10 

8033228 PINO SC 307697       COMP/ACES MOT EXP 4 

8036057 PRATO BOSCH 2420520005       COMP/ACES MOT EXP 1 

8003155 ANEL O USICAMP RESR1E2E020       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 5 

8017682 EIXO RANDON 301000384       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 1 

8042146 SUPORTE MANCAL USICAMP RESR1E2E022       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 23 

8042862 TAMBOR RANDON 301001441       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 13 

8056558 TOMADA RANDON 210101711P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 68 

8058846 REPARO KIT RANDON 210102534P       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 24 

8064990 PINO RANDON 312007574       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 7 

8078347 PINO USICAMP PNO006203       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 11 

8078350 BUCHA USICAMP RECPCX032       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 90 

8080558 VALVULA USICAMP RE2ESP024       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 10 

8101579 SEMI-CINTA FIX MASTER FREIOS 3750009872       
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-
R 7 

4056655 TELA INOX 150 MESH SFAY FIYPDSE03SM3       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 4 

4081008 TE 90º PP PT 3/4" REE 4KGF/CM2       MANG/TUBO/CONEXAO 46 

4006663 JOELHO PVC RIG PRED 90GR AGUA ESG 50MM       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

6014287 TE 90º PVC 100MM PB 7,5KGF/CM²       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

6014288 TE PVC ESG PRIM BR 50X50MM       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

6014290 TE 90º PVC 1" BSP PAD FAB       MANG/TUBO/CONEXAO 19 

6014299 TE PVC RIG PRED 90GR AG FR SOLD 40MM       MANG/TUBO/CONEXAO 9 

6014302 TE PVC RIG PRED 90GR AG FR SOLD 75MM       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

6014303 TE PVC RIG PRED 90GR AG FR SOLD 85MM       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

6015484 UNIAO PVC 1" BSP BR       MANG/TUBO/CONEXAO 13 

4035219 LABIRINTO ESTR NG 3869104191       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4035262 LABIRINTO VED VAPOR NG 3869104182       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4050058 HASTE NG 3083032417       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4050067 BUCHA VED NG 3869105618       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4051206 MANCAL 40220080129011 DEDINI       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4072170 BUCHA PB0716030503 DEDINI       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4012263 MANCAL ENC NG DME700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4055747 MANCAL RAD NG DME700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4055938 VEDACAO OLEO  P/TURB DME 700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 4 

4055939 ELEMENTO FILTRANTE  P/TURB DME 700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2 

4050081 VIDRO LS TRANSP QUARTZO PIREX 96X6MM       MAT NAO MET TRANSF 10 

 


